
1 

Uchwała Nr XXXIV/292/2014 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

      z dnia 09 maja 2014 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 oraz 
art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem Nr XXXII/268/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

90 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych– dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (promesa drogi powodziowej Wola Rzeczycka) – mylna 

klasyfikacja 

90 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

90 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 2030 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (promesa drogi powodziowej Wola Rzeczycka) – mylna klasyfikacja 

90 000 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

87 894 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4390 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

3 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
(Antoniów „Pod górą”) 

15 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wola Rzeczycka) 

57 691 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 

Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4300 o kwotę 

Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą – zakup usług 

pozostałych 

 300 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4300 o kwotę 

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii –zakup usług pozostałych 

700 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 

Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych 
700 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4177 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe              

(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S 

3 000 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4179 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe              
(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”)  

3 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
4 500 zł  

 

 

                 

  



2 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
                 87 894 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
(droga Nowiny) 

40 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych                  
(droga Wola Rzeczycka) 

   10 691 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 4420 o kwotę 

Administracja publiczna – rady gmin – podróże służbowe zagraniczne 
3 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4430 o kwotę 

Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą – różne opłaty 

i składki 

300 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4700 o kwotę 

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700 zł  

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4700 o kwotę 

Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi  – szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

700 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4307 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup usług pozostałych                   
(Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”)  

3 000 zł  

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4309 o kwotę 

Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup usług pozostałych                        
Projekt „Fascynująca nauka w szkole w Radomyślu n/S”)  

3 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4350 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 

dostępu do sieci Internet 

     3 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4170 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
     4 500 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6060 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych           
(kontener sportowy Żabno) 

   22 000 zł  

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


